ihu baptizato et orante: apertum est
 celum. et descendit spiritus sanctus corpo-
 rali specie sicut columba in ip-
 sum. et uox de celo facta est.
 Tu es filius meus dilectus: in te con-
 placuit michi. Et ipse ihesus erat
 incipiens quasi annorum trigin-
 ta: ut putabatur filius ioseph.
 Qui fuit heli. qui fuit mathat:
 qui fuit leui. Qui fuit melchi.
 qui fuit ianne. qui fuit ioseph. ^{lxv}
 Qui fuit mathathie. qui fuit ^{lxv}
 amos. qui fuit naum. Qui fu-
 it essi. qui fuit nagge. qui fuit
 maach. Qui fuit mathathie. ^{lxvi}
 qui fuit semei. qui fuit ioseph. ^{lxvi}
 Qui fuit iuda. qui fuit iohan-
 na. qui fuit resa. Qui fuit zo-
 robabel. qui fuit salathiel. qui
 fuit neri. Qui fuit melchi. qui
 fuit addi. qui fuit cosam. Qui
 fuit helmmodam. qui fuit er.
 qui fuit ihesu. Qui fuit elie-
 zer qui fuit iozim. qui fuit
 mathat. Qui fuit leui. qui
 fuit simeon: qui fuit iuda.
 Qui fuit ioseph. qui fuit iona.
 qui fuit heliachim. Qui fuit
 melea. qui fuit menna. qui fuit
 mathata. Qui fuit nathan.
 qui fuit dauid qui fuit iesse.
 Qui fuit obed. qui fuit booz.
 qui fuit salmon. Qui fuit na-
 ason. qui fuit ammadaab. qui
 fuit aram. Qui fuit esrom. qui
 fuit pbaref. qui fuit iude.
 Qui fuit iacob. qui fuit ysaac.
 qui fuit abrahe. Qui fuit tha-

re. qui fuit nachor. qui fuit
 seruch. Qui fuit ragau. qui fu-
 it pbaleg. qui fuit beber. Qui
 fuit sale. qui fuit caman. qui
 fuit arfaxath. Qui fuit sem.
 qui fuit noe. qui fuit lamech.
 Qui fuit matufale. qui fuit
 enoch. qui fuit iared. Qui fuit
 malalehel. qui fuit caman. qui
 fuit enos. Qui fuit sech. qui fu-
 it adam. qui fuit dei. Ihesus autem
 plenus spiritu sancto regressus est ab
 iordane: et agebatur in spiritu in
 desertum diebus quadraginta. et
 temptabatur a diabolo. Et nichil
 manducavit in diebus illis. et
 consumatis illis esurivit. Dixit
 autem illi diabolus. Si filius dei
 es: dic ut lapides isti panes fiant.
 Et respondit ad illum ihesus. Scrip-
 tum est quia non in pane solo ui-
 uit homo: sed in omni uerbo dei.
 Et duxit illum diabolus in montem
 altissimum: et ostendit illi omnia
 regna orbis terre in momento
 temporis. et ait ei. Tibi dabo po-
 testatem hanc uniuersam et glo-
 riam illorum: quia michi tradita
 sunt. et cui uolo do illa. Tu ergo
 si adoraueris coram me: erunt
 tua omnia. Et respondens ihesus:
 dixit illi. Scriptum est. Dominum deum
 tuum adorabis: et illi soli serui-
 es. Et duxit illum in hierosolimam et sta-
 tuit eum super pinnam templi. et
 dixit illi. Si filius dei es: mitte
 te hinc deorsum. Scriptum est enim
 quod angelis suis mandauit de

Fuis.

te ut conseruent te: et quia in
 manib; tollent te. ne forte offen-
 das ad lapidem pedem tuū. Et
 respondens ih̄s: ait illi. Dicitū
 est. Non temptabis dñm dñm
 tuum. Et consummata om̄i tēp-
 tatione: diabolus recessit ab
 illo usq; ad tempus. Et egressus
 est ih̄s in uirtute sp̄s in galileam:
 et fama exiit p̄ uniuersam regi-
 onem de illo. et ipse docebat in
 sinagogis eorū et magnificaba-
 tur ab omnibus.

Et uenit nazareth ubi erat
 nutritus. et intrauit scdm̄ con-
 suetudinē suā die sabbati in
 sinagogā: et surrexit legere.
 et traditus est illi liber ysaię
 p̄phę. Et ut reuoluit librum:
 inuenit locū ubi scriptū erat.
 Sp̄s dñi sup̄ me. p̄pter qđ unxit
 me: euangelizare paup̄ibus
 misit me. Sanare contritos cor-
 de. predicare captiuis remissio-
 nē. et cecis uisum. dimittere cō-
 fractos in remissionē predicare
 annū dñi acceptū. et diem re-
 tributionis. Et cum plicuisset
 librū reddidit ministro et se-
 dit: et om̄ium in synagoga
 oculi erant intendentes in eū.
 Cępit autē dicere ad illos: qđ
 hodie impleta est hec scriptu-
 ra in aurib; ur̄is. Et om̄s te-
 stimoniū illi dabant: et mira-
 bant̄ in uerbis gr̄ę que p̄cede-
 bant de ore ipsius. et dicebāt.
 Nonne hic est filius ioseph?

Et ait illis. Vtiq; dicitis michi hęc
 similitudinē. Medice: curate te ip-
 sum. Quanta audiuimus facta
 in capharnaū: fac et hic in pata-
 tua. Ait autē. Am̄ dico uobis:
 quia nemo p̄pha acceptus est
 in patria sua. In ueritate dico
 uobis: multe uidue erant in
 dieb; helię in isrl̄. quando clau-
 sum est celū. annis trib; et men-
 sibus sex. cū facta est fames ma-
 gna in om̄i terra. et ad nullā
 illarū missus est helyas. nisi in
 sareptha sydonię ad mulierē ui-
 duam. et multi leprosi erant in
 isrl̄ sub helyseo p̄pha. et nemo eo-
 rum mundatus est nisi naaman
 syrus. Et repleti sunt om̄s in sy-
 nagoga na: hec audientes. Et
 surrexerunt et eiecerunt eū
 extra ciuitatē: et duxerunt il-
 lum usq; ad sup̄ciliū montis.
 supra quē ciuitas illorū erat
 edificata. ut precipitarent eū.
 Ipse autē transiens p̄ medium
 illorum ibat.

Et descendit in capharnaū
 ciuitatē galilee: ibiq; docebat
 illos sabbatis. Et stupebant in
 doctrina eius: quia in potesta-
 te erat sermo ipsius. Et in si-
 nagoga erat homo habens de-
 monium immundū: et excla-
 mauit uoce magna dicens. Si-
 ne. quid nobis et tibi ih̄u naza-
 rene: uenisti p̄dere nos. Scio
 te quis sis. Sc̄s dei. Et increpa-
 uit illi ih̄s dicens. Obmutesce

l. xvii
 c. xxiii
 c. xxvii
 l. xlvii

l. xviii

l. xxi
 c. xliii
 c. li
 l. xxxv